
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ58

konané dne 06. 11. 2012

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta - Stanislav Kyzlink

Program jednání:
 1. Kontrola plnění úkolů
 2. Jmenování redaktorky Újezdského zpravodaje
 3. Revokace Usnesení RMČ49/0830/12, bod 3)
 4. Zápis z jednání Dopravní komise (DK) dne 17. 10. 2012
 5. Zápis z jednání KSPZ
 6. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 17. 10. 2012
 7. Plnění úkolu ze Zastupitelstva MČ Praha 21
 8. Vnitřní směrnice pro přijímání, vyřizování petic, stížností a nakládání s podněty občanů

 9.
Přijímací řízení do mateřských škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na školní rok 
2013/2014

10.Grantový systém MČ Praha 21 a vyhlášení Grantových programů pro rok 2013

11.
Žádost ředitele Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o 
zvýšení ochrany bezpečnosti školních budov a prostor

12.
Žádost ředitele Masarykovy základní školy o stanovisko a finanční podporu ke zřízení 
stanoviště pro jízdní kola v areálu Masarykovy základní školy, Staroklánovická 230, Praha
9 - Újezd nad Lesy

13.
Pronájem nebytových prostor v novostavbě Hulická 2620, a to České republice - 
Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy

14.Stažen z jednání
15.Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2012 
16.Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2012

17.
Realizace privatizačního projektu č.64367/3001 - SŽDC s.o. - pozemky parc. č. 4356/1 a 
parc.č.4356/46, k. ú. Újezd nad Lesy, obec Praha

18.Krátkodobé pronájmy komerčních prostor v polyfunkčním domě
19.VZMR "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici Rekonstrukcí přilehlého objektu"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven pan místostarosta Slezák. Z programu jednání byl stažen bod č. 14.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ58/0957/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Jmenování redaktorky Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ58/0958/12
Rada městské části
1) jmenuje
paní Ing. Lucii Černou redaktorkou Újezdského zpravodaje od 1. 12. 2012
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ uzavřít s paní Ing. Lucií Černou dohodu o pracovní činnosti, dle
přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   uzavřít s paní Ing. Černou dohodu o pracovní činnosti

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Revokace Usnesení RMČ49/0830/12, bod 3)
Usnesení číslo: RMČ58/0959/12
Rada městské části
1) revokuje
usnesení  rady  č.  RMČ49/0830/12  bod  3)  ukládá  ÚMČ  Praha  21  /tajemníkovi/  vypsat
výběrové řízení na přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2013
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ požádat MHMP, o provedení přezkumu hospodaření za rok 2013
odborem kontrolních činností MHMP
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   požádat o provedení přezkumu hospodaření za rok 2013 MHMP

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Zápis z jednání Dopravní komise (DK) dne 17. 10. 2012
Usnesení číslo: RMČ58/0960/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 17. 10. 2012
Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, referent odboru životního prostředí a dopravy 5 



Rada pověřuje Dopravní komisi zkontrolovat zápis ze dne 17. 10. 2012, poté předložit na 
jednání RMČ 20. 11. 2012
Termín: 20. 11. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zápis z jednání KSPZ
Usnesení číslo: RMČ58/0961/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ č. 4 ze dne 10. 10. 2012  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 17. 10. 2012
Usnesení číslo: RMČ58/0962/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 17. 10. 2012  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Plnění úkolu ze Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ58/0963/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o plnění úkolu ze Zastupitelstva MČ Praha 21
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit plnění úkolu na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Vnitřní směrnice pro přijímání, vyřizování petic, stížností a nakládání s podněty 
občanů
Usnesení číslo: RMČ58/0964/12
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní  směrnici  "Pravidla  pro přijímání,  vyřizování  petic,  stížností  a  nakládání  s  podněty
občanů"  
2) pověřuje
tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem směrnice a uveřejněním na síťové jednotce "S"



Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 17. 11. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Přijímací řízení do mateřských škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na školní rok 
2013/2014
Usnesení číslo: RMČ58/0965/12
Rada městské části
1) schvaluje
návrh ředitelek mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy o  místě, termínu
a doby pro podání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2013/2014:
1. Vydávání žádostí od 13. 3. 2013 do 19. 3. 2013 v jednotlivých mateřských školách od 15:00
do 17:00 hodin, v podatelně a na odboru školství, kultury, místní Agendy 21 ÚMČ Praha 21 v
úředních dnech a hodinách, na Dnech otevřených dveří jednotlivých mateřských škol
2. Přijímání žádostí 20. 3. 2013 od 13:00 do 18:00 hodin v jednotlivých mateřských školách
3.  Vydávání  správních  rozhodnutí  17.  4.  2013  od  13:00  do  18:00  hodin  v  jednotlivých
mateřských školách s možností nahlédnout do správního spisu 10.4.2013 od 13:00 do 18:00
hodin v jednotlivých mateřských školách
2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /OŠKMA21/  zajistit  zveřejnění  termínů  přijímacího  řízení  v  mateřských
školách zřizovaných MČ Praha 21 v únorovém čísle Újezdského zpravodaje a na webových
stránkách MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 07. 01. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Grantový systém MČ Praha 21 a vyhlášení Grantových programů pro rok 2013
Usnesení číslo: RMČ58/0966/12
Rada městské části
1) souhlasí
s návrhem Grantového systému Městské části Praha 21
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Grantový systém MČ Praha 21 ke schválení na nejbližší
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 17. 12. 2012    
3) souhlasí
s návrhem Grantových programů Městské části  Praha 21 pro rok 2013 a způsobem jejich
vyhlášení
4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Grantové programy MČ Praha 21 pro rok 2013 ke schválení
na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost ředitele Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy 
o zvýšení ochrany bezpečnosti školních budov a prostor
Usnesení číslo: RMČ58/0967/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost ředitele Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy o ochranu
školních budov a prostor
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 jednáním s Městskou policií hl. m. Prahy, popř. Policií ČR ke zvýšení
kontroly a dozoru v daném prostoru, rozšíření instalace monitorovacího zařízení kolem budov
školy a zajištění úklidu znečištěných prostor v parku a na veřejných plochách  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 11. 2012    
3) ukládá
zpracovat studii proveditelnosti na monitorovací zařízení v okolí školních budov a prostor  
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 30. 06. 2013    
4) ukládá
zajistit úklid prostor v parku a na veřejných plochách v okolí školních budov  
Zodpovídá 



1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 30. 11. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Žádost ředitele Masarykovy základní školy o stanovisko a finanční podporu ke 
zřízení stanoviště pro jízdní kola v areálu Masarykovy základní školy, Staroklánovická 
230, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ58/0968/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  ředitele  Masarykovy  základní  školy,  Polesná  1690,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  o
stanovisko  a  finanční  podporu  ke  zřízení  stanoviště  pro  jízdní  kola  v  areálu  školy,
Staroklánovická 230   
2) ukládá
vstoupit v jednání a spolupráci s ředitelem základní školy ve věci zřízení stanoviště pro jízdní
kola v areálu Masarykovy základní školy, Staroklánovická 230, Praha 9 - Újezd nad Lesy  
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 11. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

13. Pronájem nebytových prostor v novostavbě Hulická 2620, a to České republice - 
Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ58/0969/12
Rada městské části
1) revokuje
usnesení  RMČ55/0927/12 ze dne 9.  10.  2012 o pronájmu nebytových prostor  v  dostavbě
Úřadu MČ Praha 21
2) schvaluje
pronájem 483,9 m²  nebytových prostor  v  novostavbě Hulická 2620,  Praha 9 na pozemku
parc.č.  1675/3  v  katastrálním území  Újezd  nad  Lesy,  a  to  České  republice  -  Krajskému
ředitelství policie hlavního města Prahy, IČ 75151472, za podmínek uvedených v předložené
nájemní smlouvě
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor  
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 06. 11. 2012    
4) schvaluje
dohodu  s  Českou  republikou  -  Krajským  ředitelstvím  policie  hlavního  města  Prahy  o
ukončení nájmu nebytových prostor v Lišické 1502, Praha 9, ke dni 15. 11. 2012  
5) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o ukončení nájmu
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Stažen z jednání

                 Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2012 
Usnesení číslo: RMČ58/0970/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 49 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 49 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí    
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ58/0971/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 50 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení    
2) ukládá



starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 50 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Realizace privatizačního projektu č.64367/3001 - SŽDC s.o. - pozemky parc.č.4356/1 
a parc.č.4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha
Usnesení číslo: RMČ58/0972/12
Rada městské části
1) pověřuje
starostu MČ Praha 21, RNDr. Pavla Roušara, k podpisu "Dohody k uzavření kupní smlouvy"
a  následně kupní  smlouvy,  vyplývající  z  realizace  privatizačního projektu  č.64367/3001 -
SŽDC s.o. - pozemky parc.č.  4356/1 a parc.č.  4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy,  obec Praha.
Hlavní  město  Praha  bude  vlastníkem pozemku  a  na  základě  zákona  č.  131/2000  Sb.,  o
hlavním městě Praze a vyhlášky HMP č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve
znění  pozdějších  předpisů,  bude  tento  pozemek  svěřen  do  správy  MČ  Praha  21,  která
vykonává práva a povinnosti vlastníka
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit toto usnesení na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    
3) pověřuje
vedoucí Finančního odboru za kontaktní osobu mezi MČ Praha 21 a Ministerstvem financí
ČR, Praha 1   
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Krátkodobé pronájmy komerčních prostor v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ58/0973/12
Rada městské části
1) pověřuje



ÚMČ  Praha  21  /vedoucího  odboru  VHČ  správy  bytů  a  údržby/  sjednávat  krátkodobé
pronájmy komerčních prostor v polyfunkčním domě, Staroújezdská 2300, Praha 9
2) ukládá
vést podrobnou evidenci krátkodobých pronájmů a jejich vyúčtování
Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. VZMR "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici Rekonstrukcí přilehlého 
objektu"
Usnesení číslo: RMČ58/0974/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky jednání hodnotící komise   
2) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  "Rozšíření  MŠ  Sedmikráska  v  Lišické  ulici  rekonstrukcí
přilehlého objektu" s firmou Tost. Cz, s.r.o., IČ 25956019
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo s firmou Tost. Cz, s.r.o., IČ 25956019
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 12. 11. 2012    

4) ukládá
ÚMČ /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady

Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 12. 11. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Stanislav Kyzlink
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ58 konané dne 06. 11. 2012


